
 1 

          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 

 
 

Ταχ. Δ/νση :   Δημοκρατίας 1 
Ταχ. Κωδ. :   691 33, Κομοτηνή 
Πληροφορίες :   Ε. Τζιαμπάζη 
Τηλέφωνο :   2531350118 
FAX :   2531350200 
e-mail :   lia@pamth.gov.gr   

        
  
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
      
 Κομοτηνή,  16 -10-2015 
Αριθμ. Πρωτ. : Δ.Δ.οικ.4180 
 
 
                      

                                                                                                                                                                         
    ΘΕΜΑ : Ορισμός μελών Υπηρεσιακού Συμβουλίου Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  
                    Θράκης. 

      
ΑΠΟΦΑΣΗ 

                 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ  
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις : 

 α)των άρθρων 159, 249, 250, 251 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
         & της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ Α’/7-6-2010). 
 β) του Ν.3801/2009, των άρθρων 36 παρ.1 και 43 του Π.Δ.410/88  
 γ) του άρθρου 21 παρ.1 Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α΄/27-10-2011) 
 δ) του έβδομου άρθρου παρ.3 του Ν.4057/2012 (ΦΕΚ 54/Α΄/14-03-2012) 
2. Το Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ/τ.Α΄/237/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής    
Μακεδονίας και Θράκης». 
3. Τις διατάξεις της παρ. 4α του άρθρου 41 του Ν.4325/2015(ΦΕΚ 47/Α΄/11-05-2015. 
4. Την αριθμ. 17999/26-05-205 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης 
με θέμα «Εκλογή αιρετών εκπροσώπων στα Συμβούλια Επιλογής Προϊσταμένων και στα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια των Περιφερειών κατά το έτος 2015» (ΦΕΚ 1061/ τ.Β΄/05-06-2015) 
5.Την αριθμ.Δ.Δ.οικ.2264/24-07-2015 απόφαση «Σύσταση και Συγκρότηση του Υπηρεσιακού 
Συμβουλίου των υπαλλήλων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (ΦΕΚ 1965/τ.Β΄/11-
09-2015). 
6.Tα αποτελέσματα ψηφοφορίας των εκλογών της 18ης Ιουλίου 2015, από τα οποία προκύπτουν οι 
αιρετοί εκπρόσωποι των υπαλλήλων, που θα αποτελέσουν τα μέλη του Υπηρεσιακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.  
7.Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας, δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού της περιφέρειας.  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 Ορίζουμε μέλη του Υπηρεσιακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 

και Θράκης τους κάτωθι: 
 

1. Τερζούδη Βασίλειο του Αθανασίου, Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Διοικητικού 
Οικονομικού της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού/Διοικητικού με βαθμό Β΄, ως Πρόεδρο.  

 

ΑΔΑ: ΩΞΔ57ΛΒ-ΘΧ8



 2 

2. Παπαδόπουλο Χρήστο του Ιωάννη, Προϊστάμενο της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, του κλάδου ΠΕ Ιατρών 
Δημόσιας Υγείας, με βαθμό Επιμελητή Α΄, ως πρώτο τακτικό μέλος και ως Αναπληρωτή 
του Προέδρου, με αναπληρώτρια τη Χατζοπούλου Αικατερίνη του Κωνσταντίνου, 
Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Πριφερειακής 
Ενότητας Ροδόπης, του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων με βαθμό  Β΄. 

 
3. Τσούργιαννη Λάμπρο του Νικολάου, Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Δ/νσης Δημόσιας 

Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης, του κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού με βαθμό Γ΄, ως δεύτερο τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια τη 
Θεοδωρίδου Ελισσάβετ του Σάββα, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της 
Περιφερειακής Ενότητας Δράμας ,του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού/Διοικητικού  
με βαθμό Β΄. 

 
4. Ζαγγίλα Δήμητρα του Σταύρου, μόνιμη υπάλληλο, του κλάδου ΔΕ Διοικητικών 

Γραμματέων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας με βαθμό Γ΄, ως πρώτο αιρετό μέλος 
εκπρόσωπο των μονίμων υπαλλήλων, με αναπληρωτή τον Θερίου Κωνσταντίνο του 
Γεωργίου, μόνιμο υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Επιστήμης του Περιβάλλοντος με βαθμό Γ ΄  
της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας.  

 
5.  Παγωνίδη Δημήτριο του Κωνσταντίνου, μόνιμο υπάλληλο κλάδου ΤΕ Επαγγελμάτων 

Υγείας & Πρόνοιας/Εποπτών Δημόσιας Υγείας, με βαθμό Γ΄ της Περιφερειακής Ενότητας 
Έβρου, ως δεύτερο αιρετό μέλος εκπρόσωπο των μονίμων υπαλλήλων, με 
αναπληρωτή τον Καραγεωργίου Πολυχρόνη του Δημοσθένη, μόνιμο υπάλληλο του 
κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, με βαθμό Β΄ της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου. 

 
        Σε περίπτωση που θα προεδρεύει ο αναπληρωτής του Προέδρου, θα συμμετέχει 
ως μέλος ο αναπληρωτής του προεδρεύοντος. 
 

 Όταν το Υπηρεσιακό Συμβούλιο θα επιλαμβάνεται θεμάτων που αφορούν το προσωπικό 
με σχέση εργασίας Ιδιωτικού  Δικαίου Αορίστου Χρόνου, ορίζουμε να μετέχει σε αυτό 
αντί των ανωτέρω υπό στοιχεία (4) & (5) μελών, αιρετός εκπρόσωπος των υπαλλήλων με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης ως εξής: 

 
1. Μαρκάκης Νικόλαος του Γεωργίου ως μέλος (μοναδικός υποψήφιος), υπάλληλος με 

σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, ειδικότητας ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων, με βαθμό Γ΄, της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης.     

 
 Εισηγητές του Υπηρεσιακού Συμβουλίου, ορίζονται: 

1. Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Διοίκησης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης, για θέματα που αφορούν τους υπαλλήλους της Κεντρικής Υπηρεσίας και της 
Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, με αναπληρώτρια την Προϊσταμένη του Τμήματος 
Προσωπικού της Δ/νσης Διοίκησης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης. 

2. Οι Προϊστάμενοι Διευθύνσεων Διοικητικού-Οικονομικού των Περιφερειακών Ενοτήτων 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης, για θέματα που αφορούν τους 
υπαλλήλους των Περιφερειακών Ενοτήτων τους, με αναπληρωτές τους Προϊσταμένους 
των Τμημάτων Προσωπικού και Μισθοδοσίας των Διευθύνσεων Διοικητικού-
Οικονομικού των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης.  

 
 Χρέη Γραμματέα του Υπηρεσιακού Συμβουλίου θα εκτελεί η Τζαμτζή Αλεξάνδρα του 

Στυλιανού, υπάλληλος του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού/Διοικητικού, με βαθμό 
Δ΄, της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου με αναπληρώτρια την Ψαλτοπούλου Ελένη του 

ΑΔΑ: ΩΞΔ57ΛΒ-ΘΧ8



 3 

Δημητρίου, υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού της Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου, με βαθμό Δ΄. 

  
Η θητεία των μελών του Υπηρεσιακού Συμβουλίου λήγει στις 31-12-2016. 

 
 
 

                          Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

                                                                    ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

                                                                

                                                                      

                                                                               ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ 

 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Υπουργείο Εσωτερικών& Διοικ. Ανασυγκρότησης 
    Γενική Γραμματεία Ισότητας, Δραγατσανίου 8, 10559 ΑΘΗΝΑ 
2. Υπουργείο Εσωτερικών& Διοικ. Ανασυγκρότησης 
   Γεν.Δ/νση Αποκέντρωσης & Τ.Α., Δ/νση Προσωπικού ΟΤΑ 
   Σταδίου 27, 101 83, ΑΘΗΝΑ 
3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μ-Θ, Τμήμα Δ-Ο Ν. Ροδόπης 
    Παρασίου 4, 69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
4.Γραφείο Περιφερειάρχη 
5. Εκτελεστικό Γραμματέα 
6. Γραφεία Αντιπεριφερειαρχών Π.Α.Μ.Θ. 
7. Διευθύνσεις Διοικητικού Οικονομικού 
  των Περιφερειακών Ενοτήτων: Δράμας, Καβάλας 
  Ξάνθης &Έβρου,(για ενημέρωση όλων των Προϊσταμένων  
  Διευθύνσεων & Τμημάτων). 
8. Γενικούς Διευθυντές Π.Α.Μ.Θ. 
9. Διευθύνσεις της Έδρας Περιφέρειας  Α.Μ.Θ και Π.Ε.Ροδόπης 
6. Τακτικά & Αναπληρωματικά μέλη Υ.Σ. 
10. Γραμματέα Υ.Σ. και αναπληρώτριά της 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Τμήμα Γραμματείας (για ενημέρωση Α.Φ. υπαλλήλων) 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΞΔ57ΛΒ-ΘΧ8


		2015-10-16T13:50:22+0300
	Athens




